
車輌待機場

【江差フェリーターミナル】
乗船券販売場所
及び送迎バス発着場

入出港埠頭
（江差港新北埠頭）

エネオス

ほくでん

乗用車・トラック等の

積載をされるお客様
は、乗船券購入後、
新北埠頭の車輌待機
場へ移動してください。

その他のお客様は、
送迎バスにて新北埠
頭へ移動してください。

送迎バス発着場

（到着便のお客様も送
迎バスにて江差フェ
リーターミナルまでご

案内いたします。）

駐車場

ヤマト運輸

   2025年3月
お 客 様 各 位

オクシリアイランドフェリー株式会社

江差港新北埠頭岸壁のフェリー運航について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は、弊社航路をご利用いただきまして厚くお礼申し上げます。

さて、「カランセ奥尻」はこの度、函館のドックにおいて船体整備を行います。

つきましては、2025年3月27日～2025年4月24日までの期間は江差港新北埠頭岸壁（下図

参照）を使用し、4月25日からは北埠頭（江差港フェリーターミナル）で運航致します。

お客様の移動に際して、フェリーターミナルから江差港新北埠頭岸壁までの無料送迎バス

を運行致します。

お客様におかれましては何かとご不便をおかけするかと存じますがよろしくお願い申し上

げます。  
敬具


	スライド番号 1

